

Asserholt ApS

Årsrapport 2018

CVR: 28493762

01.01.2018 – 31.12.2018

ASSERHOLTVEJ 8, 6622 BÆKKE

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 30.04.2019

Mads Bloch Nielsen

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Asserholt ApS
Asserholtvej 8
6622 Bække

Telefon: 75594222
CVR-nr.: 28493762
Stiftet: 23-02-2005
Hjemsted: 6622 Bække

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

DIREKTION

Mads Bloch Nielsen

REVISOR

Landbrugs Rådgivning Syd
Industrivænget 7
5700 Svendborg

PENGEINSTITUT

Danske Bank
Kolding Åpark 8H
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er at eje og drive ejendommen Asserholdt ApS samt udleje dele heraf.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

GOING CONCERN

Banken har sikret likviditeten for Hjarup Vestergård Aps for 2019, og forventer at budgettet kan realiseres. Budgetopfølgningen for 1 kv. 2019 viser at budgettet følges.

UDSKUDT SKATTEAKTIV

Skatteaktiv af skattepligtig underskud er 156t.kr. Selskabet mener at de fremadrettet kan udnytte det skattepligtige underskud.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
Bruttofortjeneste	2.547.170	1.837.772
Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-927.528	-905.747
Andre driftsomkostninger	-15.837	0
DRIFTSRESULTAT	1.603.805	932.025
Finansielle indtægter	0	-30.729
Finansielle omkostninger	-923.522	-773.025
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	680.283	128.271
Skat af årets resultat	-150.000	-29.000
ÅRETS RESULTAT	530.283	99.271
Resultatdisponering		
Overført resultat	530.283	99.271
Disponering i alt	530.283	99.271

BALANCE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Rettigheder, udvikling mv.	251.000	251.000
Immaterielle anlægsaktiver	251.000	251.000
Jord	18.583.684	18.583.684
Bygninger og installationer	14.225.851	14.867.110
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	839.051	890.985
Materielle anlægsaktiver	33.648.586	34.341.779
ANLÆGSAKTIVER	33.899.586	34.592.779
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2	1
Andre tilgodehavender	0	1.398.142
Tilgodehavender	2	1.398.143
Likvide beholdninger	22	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	24	1.398.143
AKTIVER	33.899.610	35.990.922

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivning	1.419.259	1.419.259
	Overført resultat	-868.017	-1.398.300
	Egenkapital	676.242	145.959
	Hensættelser til udskudt skat	236.000	86.000
	Hensatte forpligtelser	236.000	86.000
	Realkreditinstitutter	25.625.770	26.216.826
	Pengeinstitutter	47.791	0
2	Langfristede gældsforpligtelser	25.673.561	26.216.826
	Kortfristet del af langfristet gæld	947.346	476.772
	Pengeinstitutter	0	8.988.801
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
	Anden gæld	6.109.867	0
	Anden gæld	246.593	76.563
	Kortfristede gældsforpligtelser	7.313.806	9.542.136
	GÆLDSFORPLIGTELSE	32.987.367	35.758.962
	PASSIVER	33.899.610	35.990.922
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
5	Øvrige forhold		

NOTER

1 GOING CONCERN

Banken har sikret likviditeten for Hjarup Vestergård Aps for 2019, og forventer at budgettet kan realiseres. Budgetopfølgningen for 1 kv. 2019 viser at budgettet følges.

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
2 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Realkreditinstitutter	-25.625.770	-26.216.826
Pengeinstitutter	-47.791	0
Langfristede gældsforpligtelser	-25.673.561	-26.216.826
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-21.943.196	-20.469.693

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er afgivet transport i forpagtningsafgiften fra Hjarup Vestergård ApS

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 26620. tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 32.810 tkr.

Af virksomhedens øvrige inventar og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr.

31. december 2018 udgør 839 tkr., skønnes 839 tkr. at være omfattet af pantsætningen.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på i alt 4.500 tkr. 445 tkr. og 2.000 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på ialt 6.945 tkr. deponeret til sikkerhed for bankgæld, medens ejerpantebreve på ialt tkr. 0 er i virksomhedens besiddelse.

Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling. Herudover skal tillægges evt. bogført værdi af driftsmateriel mv., som vil være omfattet af pantet i henhold til linglysningslovens § 37.

1 ejerpantebrev 6.945.000 Asserholtvej 8 A, 6622 Bække, Asserholtvej 3, 6622 Bække, Staushedevejen, 6622 Bække, Klostergade, 6622 Bække og Asbovej 46, 6600 Vejen.

Selskabet kautionere for Danske Banks engagement med Hjarup Vestergård ApS og Vigård ApS. Engagementet udgør pr. 31 december 2018 1,9 mio kr.

5 ØVRIGE FORHOLD

UDSKUDT SKATTEAKTIV

Skatteaktiv af skattepligtig underskud er 156 t.kr. Selskabet mener at de fremadrettet kan udnytte det skattepligtige underskud.